
1

Mats Tell

Från: SMC Centralt [no-reply@svmc.se]
Skickat: den 25 februari 2010 14:55
Till: mo@hultsfredsmc.se
Ämne: SMC Nyhetsbrev Mars 2010

Om du har problem att läsa detta email, klicka här. 

   
Hej  

Nyhetsbrev SMC Mars 2010  

MC live 2010 
Våren kanske verkar långt bort, men snön kommer att smälta, var så säker! Vi laddar för 
säsongen och i slutet på april kommer MC live 2010 i Stockholm och Göteborg att erbjuda 
möjlighet att provköra motorcyklar, träffa handlare, klubbar och andra organisationer på plats. 
SMC är med och står värd för klubb-byn. Läs mer om MC live 2010 på http://www.mclive.se/ 

Framtidens motorcyklar? 
Tvingande ABS? Tak på 100 hk på motorcyklar? Slut på rätten att bygga om motorcyklar? Det 
är några frågor som diskuterats sedan EU-kommissionen drog igång en utredning 2009 för att ta 
fram ett förslag till nytt direktiv för framtidens motorcyklar. Direktivet ska vara klart under 2010. 
SMC arbetar frenetiskt på både EU och nationell nivå för friheten att köra MC och naturligtvis är 
detta frågor som får igång SMC på alla cylindrar! 
http://www.svmc.se/templates/NewsPage.aspx?id=7335 

Körkort 
Alla som tar körkort för motorcykel måste från och med 1 november 2009 genomföra en 
riskutbildning innan kunskaps- och körprov genomförs. Del 1 är 180 minuter teori och del 2 240 
minuter praktik. Många kontaktar SMC och efterlyser riskutbildare. Transportstyrelsen som 
godkänner dessa lägger varje vecka ut dem som godkänns på Körkortsportalen. Alla aktuella 
riskutbildare hittar du på denna sida: http://www.korkortsportalen.se/jag-ska-ta-
korkort/motorcykel/Riskutbildning/ 
  
Provfordon 
Transportstyrelsen utreder ännu en gång kravet på provfordon för A-behörigheten. SMC har 
under ett antal år krävt att kravet på 700 kubik ska ändras. Frågan utreds under 2010 och 
förhoppningsvis sänks kravet till 600 kubik 2011. SMC:s remissvar hittar du på denna sida: 
http://www.svmc.se/templates/NewsPage.aspx?id=7431 
  
Informationsmaterial 
SMC har massor av informationsmaterial på hemsidan. Trycksaker, filmer, bildspel, posters och 
annat. Samtliga trycksaker har nyligen uppdaterats. Allt informationsmaterial hittar du på denna 
sida: http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=153 

SMC Club 
Vi har flera nya rabattställen att presentera! Vårda Ögonklinik, 
QualityTimeProducts (UVEX, AWAX och KIWI hjälmar, samt övrigt 
MC-utbud) och Upplevelsepresent.se är de senaste i raden. Läs mer 
om dessa på http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=143 
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SMC Travel 
Norge är som känt ett populärt MC-resmål och SMC:s resa Norges 
Tak är inte helt oväntat fullbokad. Reservlista är aktiverad. Flera 
andra populära resmål är snart bokade till bredden de med och 
vecka 10 släpper vi fler resor. Har du inte bokat någon resa än? Gå in på www.svmc.se/travel 
och läs mer om vad SMC kan erbjuda. Kanske just din drömresa är med där? 

SMC School 
Nu ligger kurserna ute på hemsidan för bokning. Har du inte bokat 
kurs än? Gå in på hemsidan och unna dig en fantastisk och lärorik 
dag på någon av landets utbildningsplatser. Glöm inte att du måste 
ha betalat ditt medlemskap för 2010 för att kunna boka. Mer information om kursutbud och 
bokning hittar du på www.svmc.se/school 

SMC Webshop 
Vi kan stolt meddela att det finns nyheter på webbshopen! Det finns fyra nya artiklar att läsa om. 
Vad sägs om en värmande fleecetröja, en snygg huvjacka, en fräsig collegetröja och en cool 
väst? Tack till alla på Hoj-X som har tyckt till om de förslag på nya artiklar som vi hade tagit 
fram. Du hittar information på www.svmc.se/webshop 

SMC Kansli 
Du har väl betalat din medlemsavgift? De nya medlemskorten skickas ut under vecka 10 och 
samtidigt kommer MC-Folket 3/10 med efterlängtade SMC-Boken 2010 och en massa annat 
intressant. Håll utkik i brevlådan så du inte missar något! 

Nya SMC försäkringar – mer pengar till MC-livet 
SMC har förhandlat med försäkringsbolaget Moderna Försäkringar och presenterar ett utökat 
samarbete. SMC-medlemmar kan nu teckna förmånliga och prisvärda försäkringar. Moderna 
Försäkringars varumärke Bilsport&MC Specialförsäkring har länge varit en samarbetspartner 
och nu kan vi alltså erbjuda inte bara marknadens bästa MC-försäkringar, utan även villa-, hem- 
och bilförsäkringar. Läs mer på www.svmc.se. 
 
Medlemmar 
Känner du någon som inte är medlem? På vår hemsida kan man numera betala med kreditkort 
och bli medlem direkt eller beställa faktura. Det gäller både enskilda och klubbmedlemmar och 
avgiften gäller t o m februari 2011.  
 
Anmäl e-post och få nyhetsbrev 
Vi har drygt 22 000 prenumeranter på SMC:s eNyhetsbrev. Känner du någon som borde få 
nyhetsbrevet men inte anmält sin e-postadress till SMC? Gör det här! 

För att avsluta prenumerationen, klicka här.

 


